様式第１号（第５条関係）

福山市消火栓用ホース格納庫設置等事業補助金交付申請書

年　　月　　日
福山市長　様
申請者　住所　福山市○○町○丁目○番○号
団体名　○○町内会
代表者名　会長　○○　○○　㊞
（電話　○○○－○○○○　　）新設：新たに設置する場合
改修：格納箱（赤いボックスを交換する場合
更新：ホース等の格納箱の中にある資器材を新しいものに交換する場合

　福山市消火栓用ホース格納庫設置等事業補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり消火栓用ホース格納庫設置等の補助金の交付について申請します。事業にかかる費用（税込み）を記入。

	事業名
消火栓用ホース格納庫（新設・改修・更新）工事

	設置場所１申請２箇所まで
２箇所ある場合は，１枚の申請書に２箇所記入

①　福山市○○町○丁目○番○号　○○宅　東
②　福山市○○町△丁目△番△号　○○○○株式会社　南

	事業費

　　　　　○○○○○　　円
	補助金申請額

　　　　　　　○○○○　　　円余裕をみておく。（完成予定日が完成日を過ぎる場合には変更届が必要となる）

	完成予定年月日

　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

上記設置場所について確認しました。設置について同意します。

[bookmark: _GoBack]福山市消防団　　　　　分団長

注　次の関係書類を添付して提出してください。
　①　事業計画書
　②　設置場所が確認できる地図等
　③　設置予定の格納庫等の見積書の写し新規設置以外は，斜線を引いてください。

　④　設置予定場所の土地所有者の承諾書